1
3

[image: image1.jpg]

администрация пригородного сельского поселения крымского района
хутор Новоукраинский
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.06.2019

№ 94
Об утверждении Плана проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных                                                                                 заказчиков Пригородного сельского поселения
Крымский район на 2019 год
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 29 мая 2019 года № 110 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков в муниципальном образовании Крымский район», п о с т а н о в л я ю:

          1.
Утвердить План проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок на 2019 год (приложение).

2.
Главному специалисту администрации Пригородного сельского поселения Крымского района Л.С. Полторацкой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сейте администрации Пригородного сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.
Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы

Пригородного сельского

поселения Крымского района

М.Т. Исакова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Пригородного сельского поселения Крымского района

от 17.06.2019 № 94
ПЛАН

 проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных                                                                             заказчиков Пригородного сельского поселения
Крымский район на 2019 год
	№

п/п
	Наименование субъекта

контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель и основание проведения

проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Социально культурный центр х.Новоукраинского Пригородного сельского поселения»
	2337030920
	Российская Федерация

353332, Краснодарский край, Крымский район, х.Новоукраинский, Кирова 1Б
	Цель:

Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок.

Основание проверки:

Статья 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Июль 2019
Ноябрь 2019

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Поселенческая библиотека»»
	2337034385
	Российская Федерация

353380, Краснодарский край, Крымский район, город Крымск, улица Карла Либкнехта, дом 35

	Цель:

Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок.

Основание проверки:

Статья 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Июль 2019 Ноябрь 2019

Исполняющий обязанности главы

Пригородного сельского
поселения Крымского района

М.Т. Исакова